



ESTIMATIVA DE
PREÇOS

MÉDIA

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

**AQUISIÇÃO DE QUADROS DE VIDRO DESTINADO AS UNIDADES ESCOLARES
DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CUPIRA.**

BANCO DE PREÇO - NP
TECNOLOGIA E
GESTÃO DE DADOS
LTDA - CNPJ:
07.797.967/0001-95

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO		
1	VIDRO INCOLOR TEMPERADO 10MM	M ²	240,35	R\$ 475,21	R\$ 475,21	R\$ 114.216,72
2	ADESIVO Nº 10, BRANCO PARA PLOTAGEM POR TRÁS DO VIDRO	M ²	240,35	R\$ 51,63	R\$ 51,63	R\$ 12.409,27
3	PROLONGADORES 2,5X5 CM PARA SUSTENTAÇÃO EM AÇO INOX	UND	520,00	R\$ 22,29	R\$ 22,29	R\$ 11.590,80
TOTAL					R\$ 138.216,79	

DATA: ____ / ____ / ____

